delle domande, di cui al successivo articolo 4.   

Articolo 3 

Durata e Importo 
1. La durata della borsa è di otto (8) mesi, prorogabile fino ad un massimo di quattro anni. L’importo lordo della 

borsa, comprensivo degli oneri a carico del borsista e dell’Ente, è di € 14.000,00 (Quattordicimila/00), e sarà 
corrisposto in 8 rate mensili posticipate. L’IRAP è a carico dell’Ente erogatore. 

2. L’importo non comprende l’eventuale trattamento economico per missioni in Italia o all’estero che si rendessero 
necessarie per l’espletamento delle attività connesse alla borsa di studio.